
VITAMIN

BOLEST

DOPLNĚK STRAVY

  

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
*L

ék
 s

 ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

h
o

řč
ík

, v
it

am
in

 B
6.

 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

V nabídce také Magne B6 50 tbl.*

•  Magne B6® obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6, 
díky kterému se hořčík v těle rychleji doplní 

•  zlepšuje příznaky nedostatku hořčíku, např.:               
– nervozity, vyčerpanosti, podráždění  
– svalových křečí, mravenčení

•  rychlá úleva od bolesti
•  při akutních záchvatech migrény,  

bolesti hlavy, horečce 
•  snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky

Apo-Ibuprofen Rapid 400 mg soft capsules 10 cps.

Magne B6 forte 50 tbl., 
Magne B6 forte stick 20 sáčků

Vibovit Junior 4–7 let 30 cucavých tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

V nabídce také Vibovit School 
8+ let  30 cucavých tablet za 79 Kč

•  komplex vitaminů a minerálních látek ve formě zábavně tvarovaných 
cucavých tablet s vynikající chutí lesních plodů

•  vyvinuto dle výživových potřeb dětí v daném věku
•  obsah vitaminů byl testován Švýcarským vitaminovým institutem

BOLEST

DOPLNĚK STRAVY

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
Ib

u
p

ro
fe

n
, h

ep
ar

in
o

id
 S

.  
K 

ze
vn

ím
u 

u
ži

tí
.

Ibalgin Duo eff ect 100 g

Uroval® manosa AKUT 10 tbl.

•  kombinace dvou účinných látek ve formě krému:
    – potlačuje bolest
   – zmírňuje zánět a otok
   – urychluje vstřebávání modřin

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 9. do 30. 9. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

* P
la

tí
 p

o
u

ze
 p

ři
 v

ýd
e

ji
 lé

či
vé

h
o

 p
ří

p
ra

v
k

u
 v

á
za

n
é

h
o

 n
a 

lé
k

a
ř-

sk
ý 

p
ře

d
p

is
, h

ra
ze

n
é

h
o

 z
 v

e
ře

jn
é

h
o

 z
d

ra
vo

tn
íh

o
 p

o
ji

št
ě

n
í.

*P
la

tí
 p

o
u

ze
 s

 k
li

e
n

ts
ko

u
 k

a
rt

o
u

 D
r.

M
a

x
.

... za Váš recept*

Oslavte s námi 
narozeniny a v září 

ušetřete

• jedinečné spojení brusinek a D-manosy
• maximální denní dávka proanthokyanidinů (PAC) – 50 mg
• vysoká koncentrace účinných látek
• vyrobeno v České republiceD

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

ZNÁTE 
Z TV

ZNÁTE 
Z TV

y

ZNÁTE 
Z TV

NOVINKA

NOVINKA

0 ccccccccccccpppppppppppppppppppppppssssssssssssssssssss........

N

od  109 Kč 

39 Kč 
63 Kč 

185 Kč185 K

120 Kč 219 Kč 

159 Kč 

79 Kč 185 Kč 

129 Kč 

www.drmax.cz4. 9. – 30. 9. 2013



4. 9. – 30. 9. 20134. 9. 30. 9. 20134 9 – 30 9

DOPLNĚK STRAVY

+

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
d

ik
lo

fe
n

ak
. K

 z
ev

n
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
so

d
n

á 
sů

l c
h

o
n

d
ro

it
in

-s
u

lf
át

u
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
ou

 lá
tk

ou
 d

ik
lo

fe
n

ak
-e

p
o

la
m

in
.

Ke
 k

ož
n

ím
u 

p
o

d
án

í.

VOLTAREN FORTE 2,32% gel 
1× 100 g

Condrosulf 400, 
180 tvrdých tob.

BOLEST KLOUBŮ A ZAD

NOVINKA
Condrosulf 400 180 tvrdých tob. – 
890 Kč (1099 Kč), Flector EP Gel 
59 Kč (139 Kč).

Lé
k 

k 
re

kt
ál

n
ím

u 
p

o
d

án
í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
so

d
n

á 
sů

l h
ep

ar
in

u
.

K 
ze

vn
ím

u 
u

ži
tí

.

HEMOROIDY KŘEČOVÉ ŽÍLY

FAKTU, 20 ks čípky

V nabídce také Faktu rektální 
mast 20 g za 69 Kč

V nabídce také Lioton 100 000 gel 
1× 30 g za 119 Kč

Lioton 100 000 gel 1× 50 g

• výrazný účinek proti zánětu i otoku
• těžké, bolavé a oteklé nohy, pohmožděniny, modřiny
• patentovaný gel s vysokou koncentrací heparinu

•  neinvazní varianta léčby 
hemoroidů                                                         

•  velmi rychle zastavuje 
krvácení                                                       

•  uleví od bolesti, svědění, 
pálení a mokvání                                                                   

•  balení vhodné pro 
obvyklou dobu léčby 
2–3 týdny                                        

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 9. do 30. 9. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  nejsilnější emulgel pro úlevu od silné bolesti zad, 
svalů a kloubů s dlouhodobým účinkem až 12 hodin 

• stačí aplikovat pouze 2× denně 
• ulevuje od bolesti, léčí zánět a omezuje otoky

Soutěžte s námi o pobyt v lázeňském 

komplexu Lázně Hotel Vráž více na www.drmax.czí dd

VÝHODNÁ 

NABÍDKA 

UŠETŘÍTE 

AŽ 289 KČ.

Paralen® 500 24 tbl. 

•  tlumí bolest
•  snižuje teplotu
•  pomáhá při chřipce

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
  p

ar
ac

et
am

ol
. K

 v
ni

tř
ní

m
u 

už
ití

.

BOLEST

Ataralgin 20 tbl.

• tlumí bolest hlavy a krční páteře

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

g
u

ai
fe

n
es

in
, 

ko
fe

in
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 a

m
yl

m
et

ak
re

so
l, 

di
ch

lo
rb

en
ze

nm
et

ha
no

l. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

BOLEST V KRKU
Strepsils Med a citron 24 pastilek
Strepsils Pomeranč s vitaminem C 24 pastilek

V nabídce také Strepsils Hřejivý zázvor 
a Strepsils Citron bez cukru za 99 Kč

•  první pomoc při bolesti v krku
•   léčivé látky obsažené v přípravku mají antiseptický 

účinek a ničí bakterie způsobující bolest v krku
• pro děti už od 5 let

ZNÁTE 
Z TV

PROENZI Comfort 60 tbl.

•  NOVINKA ochucené 
rozkousatelné tablety 
pro snadné užívání!

•   snadné užívání – není nutno 
zapíjet

•   je doporučován při zvýšené 
zátěži v péči o klouby (těžká 
fyzická práce, sport, nadváha)

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

V nabídce také Proenzi Comfort 
120 tbl. za 649 Kč

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Hyalgel forte pomeranč, 
jablko 500 ml

•  speciální přípravek ve formě sirupu 
s obsahem hyaluronanu sodného, 
chondroitin sulfátu a vitaminu C, 
který přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci chrupavek

•  vhodný především pro starší generaci, 
osoby s vyšším zatížením kloubů jako jsou 
sportovci, osoby s nadváhou, těžce pracující 
a osoby po úrazech

•  balení obsahuje 33 denních dávek

DOPLNĚK STRAVY

Condrosulf:
•  k léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky
•  balení pro celou léčebnou kúru

Flector:
•  proti bolesti, zánětu a otoku 

(např. při artróze)
•  pro dospělé a mladistvé od 15 let

Při nákupu Condrosulf 400 a Flector EP Gel 
speciální cena 949 Kč.

239 Kč 949 Kč 

169 Kč 
211 Kč 

99 Kč 
125 Kč 

 Kč299 K 1238 Kč 295 Kč 

33 Kč 69 Kč 

 59 Kč 29 Kč 99 Kč 
132 Kč 

369 Kč 
386 Kč 

299 Kč 
350Kč 



4. 9. – 30. 9. 20134. 9. 30. 9. 20134 9 – 30 9

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 9. do 30. 9. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

fe
ny

le
fr

in
-

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
, g

u
aj

fe
n

es
in

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
už

it
í.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
si

m
et

ik
o

n
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Vicks SymptoMed 
Complete citrón 10 sáčků

Biopron® 9 PREMIUM 
30 + 10 tobolek ZDARMA

Espumisan 50 cps.

•  zmírňuje příznaky 
nachlazení a chřipky, 
jako jsou: 

   –  bolest hlavy, bolest 
v krku

   – bolest kloubů, horečka
   – ucpaný nos

•  komplexní 
probiotikum s prebiotiky

• 20 miliard a 9 kmenů bakterií v denní dávce
• při a po užívání antibiotik

ZAŽÍVÁNÍ

CHŘIPKA

DOPLNĚK STRAVY

V nabídce také Espumisan 100 cps. 
za 149 Kč

Nyní akce: 10 tobolek NAVÍC!

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
am

b
ro

xo
l-

hy
d

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

k 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Ambrobene 15 mg / 5 ml
sirup 100 ml

Čaje Megafyt Pharma: 
Meduňkový čaj a Čaj ze šalvěje

•  zmírnění kašle při onemocněních 
dýchacích cest spojených s obtížným 
vykašláváním

•  usnadní vykašlávání a uvolní 
zahlenění

•  sirup vhodný i pro děti včetně 
kojenců

•  tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním vhodné pro děti 
nad 12 let a dospělé

• Čaj ze šalvěje 20× 1,5 g:
–  při mírných trávicích 

potížích a zánětech 
dutiny ústní

• Meduňkový čaj 20× 1,5 g
– při poruchách spánku

KAŠEL

ČAJE

V nabídce také Ambrobene 75 mg 
20 cps. za 79 Kč

AKČNÍ

BALENÍ

•  hoďte nadýmání za hlavu – vezměte si Espumisan
•  jediný volně prodejný lék se simetikonem 

ve formě tobolek na trhu
• pro dospělé a děti od 6 let
• dávkování: 2 tobolky, 3−4× denně Zu

b
ní

 p
as

ta
.

ÚSTNÍ HYGIENA

Při koupi 1 ks platí tyto ceny:
Lacalut aktiv zubní pasta 100 ml – 89 Kč
Lacalut white zubní pasta 100 ml – 89 Kč

Lacalut aktiv zubní pasta 100 ml + 
Lacalut white zubní pasta 100 ml

•  medicinálně vyvinuté zubní pasty 
proti parodontóze a krvácení dásní 

• Lacalut white navíc s bělicím účinkem! 

cena platí při koupi 
obou past současně

Prostenal Forte 30 tbl.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

V nabídce také Prostenal Forte 
60 tbl. za 449 Kč

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Omega 3 rybí olej Forte 
60 + 60 tob.

•    EPA a DHA pomáhají  
udržovat zdravé srdce 

•   DHA přispívá k normální 
činnosti mozku

•   DHA podporuje 
zrakové funkce

V nabídce také Omega 3 rybí olej 
Forte 120 + 120 tob. za 259 Kč

•  NOVINKA Saw palmetto pro péči o prostatu 
s dávkováním 1 tableta denně! 

•  Saw palmetto a kopřiva dvoudomá pomáhají 
udržovat správné funkce močového ústrojí

VITAMIN

MULTI-SANOSTOL, 300 g sirup

•   užívá se při ztrátě chuti 
k jídlu, nedostatku vitaminů 
a zvýšené vnímavosti vůči 
infekcím

•  při stavech fyzické 
a psychické vyčerpanosti

•  vhodné pro děti 
od 1 roku, mládež, dospělé 
a pro těhotné a kojící ženy

Lé
k 

k 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

79 Kč 

170 Kč 

145 Kč 161616165 Kč1161 5 K

90 Kč 

109 Kč 

209 Kč 

86 Kč 

41 Kč 

69 Kč 

35 Kč 
178 Kč 

139 Kč 

239 Kč 139 Kč 

169 Kč 
199 Kč 



4. 9. – 30. 9. 20134. 9. 30. 9. 20134 9 – 30 9

www.drmax.cz

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 9. 2013 – 30. 9. 2013

PÉČE O POKOŽKU

+

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG por tbl eff  10 sáčků x 600 mg 109,00 Kč 129,00 Kč     
BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIODERMA Sensibio H2O 500 ml  439,00 Kč      499,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  139,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč       99,00 Kč      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  119,00 Kč  139,00 Kč      
HEMAGEL 5 g 139,00 Kč      169,00 Kč      
NALGESIN S por tbl fl m 30x 275 mg  129,00 Kč      149,00 Kč      
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PHARMATON GERIAVIT por. cps. mol. 100 859,00 Kč       939,00 Kč      
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
QUIXX NOSNÍ SPREJ 30 ML  115,00 Kč      127,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
STOPANGIN orm spr 1x 30 ml 105,00 Kč  119,00 Kč      
STOPTUSSIN GTT 50 ml 109,00 Kč 125,00 Kč
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL drm gel 1× 150 g lam  209,00 Kč  239,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 590,00 Kč       2 890,00 Kč      

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 9. do 30. 9. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Nutrilon 2, 3, 4, 5 800 g

•   pokračovací a batolecí mléka Nutrilon 
podporují úspěšný rozvoj děťátka

• díky svému unikátnímu složení přispívají: 
– ke zdravé imunitě díky vitaminům A, C a D
–  k rozvoji poznávacích schopností díky 

LCP mastným kyselinám (omega 3)
–  napodobují funkci mateřského mléka díky 

patentované směsi prebiotik scGOS/lcFOS 9 : 1.

Akce 5 + 1 zdarma platí 
do 30. 11. 2013. Bližší informace
ve Vaší lékárně.

SPREJ PROTI VŠÍM

Při koupi Bepanthen Care Mast 
100 g obdržíte jako dárek 
ubrousky Pampers Sensitive

Při koupi 2 ks Combiotic 2, 3, 4, 5 
a HA2 stínítko do auta jako dárek

Bepanthen Care mast 
100 g + Pampers ubrousky

HiPP BIO Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

 • napomáhá předcházet vzniku opruzenin
 • neobsahuje zinek, a proto nevysouší pokožku
 • vhodný pro citlivou dětskou pokožku
 • bez konzervačních látek, parfemace a alergenů

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• Combiotic 2 a 3 navíc v BIO kvalitě
Nabídka dárku navíc platí pouze do vydání zásob.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

ří
p

ra
ve

k.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Sunar complex 2, 3, 4 600 g 

•  sušená mléčná výživa pro kojence a malé děti
• přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

Paranit sprej 100 ml + hřeben 
+ šampon 100 ml  ZDARMA  

V nabídce také Paranit Sensitive 
+ šampon za 329 Kč

•  odstraní 100 % vší 
a hnid do 15 minut

•  klinicky ověřený účinek
•  akční balení 3 za cenu 1
•  zdarma hřeben 

a šampon po ošetření

g
AKCE
5 + 1

SOUTĚŽ Kupte 2 ks Sunar complex 
600 g a hrajte o Sunar fashion

BOLEST
Panadol pro děti 24 mg/ml 
jahoda sirup 100 ml

• sirup s jahodovou příchutí
•  ke snížení horečky provázející 

chřipku a nachlazení, stejně 
jako infekční onemocnění 
dětského věku 

•  vhodný také ke snížení teploty 
po očkování 

•   k tlumení bolesti provázející 
prořezávání zoubků a bolest 
zubů

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

AKCE: 5 + 1 zdarma
Sbírejte razítka za nákup mlék Nutrilon 800 g, Nutrilon HA 800 g 
nebo Nutrilon AR 800 g a získejte jedno mléko zdarma.
Věrnostní kartu dostanete ve Vaší lékárně.

+

+

 44444444444444444444 666666666666666666666666666000000000000000000000000000000000000000000000000 gggggggggggggggggggggg 

ml + hhhhhhhhhhhhhhhřřřřřřřřřřřřřřřřeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeebbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn 
RMMMMMMMMMMMMMMMMMAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA  

279 Kč od  349 Kč
359 Kč 

429 Kč 325 Kč 

 Kč378 K

299 Kč 

199 Kč 
249 Kč 

339 Kč 
90 Kč 

69 Kč 

+ ýž

0 g
DÁREK 

NAVÍC


